Import possibles pròrrogues: 7.662,10 € 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 1.532,42 € 
Total valor estimat del contracte: 16.856,62 € 

Lot 2: 

El valor estimat del contracte del Lot 2, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és 
d’ONZE MIL VUIT-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS (11.827,20 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC del Lot 2, és el següent: 
Import del contracte: 8.176,00 € 
Import possibles pròrrogues: 2.016,00 € 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 1.635,20 € 
Total valor estimat del contracte:

[...]

Import possibles pròrrogues: 9.678,10 € 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 3.167,62 € 
Total valor estimat del contracte: 28.683,82 € 

B.3 Pressupost base de licitació: 

Lot 1: 

El pressupost base de licitació total és de SET-MIL SIS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB 
DEU CÈNTIMS (7.662,10 €), IVA exclòs, més 981,14€ corresponents al 21% d’IVA (només 
aplicable al servei de prevenció), essent una despesa total de VUIT-MIL  SIS-CENTS 
QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS (8.643,22 €), IVA inclòs. 

Lot 2: 

El pressupost base de licitació total és de VUIT-MIL  CENT SETANTA-SIS EUROS (8.176,00€), 
IVA exclòs, més 1.716,96€ corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de NOU-MIL 
VUIT-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS (9.892,96€), IVA inclòs. 

Pressupost base de licitació total (tenint en compte els diversos lots): 

El pressupost base de licitació total és de QUINZE-MIL VUIT-CENTS TRENTA-VUIT EUROS 
AMB DEU CÈNTIMS (15.838,10€), IVA exclòs, més 2.698,10€ corresponents al 21% d’IVA, 
essent una despesa total de DIVUIT-MIL CINC-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB VINT 
CÈNTIMS (18.536,20€), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes que a 
continuació es relacionen. 

Import del contracte  

(2 anualitats) 

Concepte Any 1 Any 2 

Costos directes:     

Lot 1 - Servei de prevenció 2.085,75 2.085,75